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LAHMSA |
N ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B615240

FECHA EMISION PAGINA OS GUE LOS ANALISIS
[ COENTE AS EN ESTE REPORTE

PLESA ANABUAC Y CLAS, S.A. DE C.V. 28.04.2006 1
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 O .
PRODUCTO

Lam.rol.en frioc templada rolle
B e i i COMPOSICION QUIMICA comraee i e oo i n b n
COLADA ESPECIFICACION c Mn P &
162555 SAE J403 1008 0.058 0.190 0.008 0.008
162557 SAE J403 1008 0.064 0.130 o.017 0.007
262457 SAE J403 1008 0.066 0.200 ¢.012 0.011
460874 SAE J403 1008 0.050 a.13c0 ¢.013 0.017
Fommmmmmmmm e il P m o m e mmm——eema PRUEBAS AL PRODUCTO T T T e o o m o — oo —o-oe - s i
COLADA NO.ROLLO DUREZA
162555 63211208 52 (R3}
162557 63211228 51 (RB}
162557 63211238 50 (RB)
262457 63211198 48 (RBI
460874 63211218 47 (RB)
dmmmman oo R e e T - PRODUCTO EMBARCADO ~  cmom oo oo oo o em e e e e Lo
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) ANCHG (P1g.] NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
162555 63211208 0.0359 .36.0000 AH/5% B4903 500030 1000785555 756
162557 63211228 0.0359 36.0000 AH/GY 84903 000030 1000785555 756
162557 63211238 0.0359 36.0000 AH/SY 84903 000030 1000785555 756
262a4%7 63211198 0.0359 36.90000 AH/S% 34903 000030 1000785555 756
460874 63211218 0.0359 36.0000 AH/S% 84903 000030 1000785555 756

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
T e e e emme—e el FIN DE DATOS oo B e
\l
EMITLO : $0142005
ﬂrg DE AHMSA ES S0LO0 CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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